
Продажа

2-к.квартира, 65 м², 4/5 эт,

Алматы,

мкр Саялы, 85

 ₸ 28 000 000



Предлагаем на продажу 2 ком. квартиру в мкр.
Саялы. в новых домах с современной
планировкой на 4 этаже 5 этажного дома.2017 г.п
монолит.
Квартира полностью после капитального
ремонта.
Стены, новые окна, ламинат. Новая сан. техника.
В общем завозите мебель и живите радуйтесь.
Ближайшие несколько лет ничего делать не
нужно.
Хорошое расположение.
Район с очень развитой инфраструктурой.
Школы, Детсады, Поликлиника, Торговые
центры и ЦОН всё в шаговой доступности!



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2016 г.
Тип дома: монолит Общая площадь: 65 м²
Площадь кухни: 12 м² Этаж: 4
Этажей в доме: 5 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: балкон Ремонт: евроремонт
Наличие мебели: без мебели Вид из окон: на улицу
кухня-студия: Нет В залоге: Нет




